(i) scop Emiterea de garantii utilizate de Imprumutati inclusiv pentru Garantii bancare emise la solicitarea 

unor entitati din Grupul Imprumutatilor, dar pentru care Imprumutatii isi asuma toate obligatiile aici 

mentionate; 

(ii) valuta: RON/EUR  

(iii) suma maxima disponibila: Echivalentul a 3.500.000 EUR (treimilioanecincisutemii Euro)   

(iv) durata fiecarei Trageri: maxim 12 luni sau maxim 12 luni cu clauza de extindere. 

Banca isi rezerva dreptul de a nu extinde/prelungi Garantiile bancare emise. In aceasta situatie, Banca va 

notifica Imprumutatul cu cel putin 60 de zile inainte de data expirarii respectivelor Garantii bancare.

[...]

solicitarea unor entitati din Grupul Imprumutatilor, dar pentru care Imprumutatii isi asuma toate obligatiile 

aici mentionate; 

(ii) tip: la vedere si cu plata amanata 

(iii) valuta: RON/EUR 

(iv) suma maxima disponibila: Echivalentul a 3.500.000 EUR (treimilioanecincisutemii Euro)  

(v) durata fiecarei Trageri: maxim 12 luni sau maxim 12 luni cu clauza de extindere. 

Banca isi rezerva dreptul de a nu extinde/prelungi Garantiile bancare emise. In aceasta situatie, Banca va 

notifica Imprumutatul cu cel putin 60 de zile inainte de data expirarii respectivelor Garantii bancare.